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Zaterdag 8 juli 2023

Plein tegen over de Bakker
12.00 - 18.00 uur	 Diverse rondtrekkende artiesten

Voor de dorpskerk Portret schilderen door Liesbeth Romeijn
12.00 - 18.00 uur	 Pierre & Gerdy

Terras bij De Gouden Karper
12.00 - 18.00 uur	 Novakoski

Kruispunt ter hoogte van De Gouden Karper
16.00 – 16.15 uur	 Optreden van De Sperwer
	 Dansje op Franse muziek door 3 leeftijdsgroepen

Podium FF naar Steef
12.00 - 18.00 uur	 De Franse Slag

Ter hoogte Podium Café Zaal FF naar Steef
16.30 – 16.45 uur	 Optreden van De Sperwer
	 Dansje op Franse muziek door 3 leeftijdsgroepen

Voor de bomen ter hoogte van het Normaal Standbeeld
12.00 - 18.00 uur	 Xandra storm  L’Orgue de Barbarie
12.00 - 18.00 uur	 La Farandole 

Keuper Terras
12.00 - 18.00 uur	 Klaas Haaijema  Handdraaiorgel
12.00 - 18.00 uur	 Tussen door rondtrekkende artiesten

Terras FF naar steef
18.00  uur	 Flexband

Over het hele evenement
12.00 - 18.00 uur	 Jolie Coer
12.00 - 18.00 uur	 La Farandole 
12.00 - 18.00 uur	 Franse Ober
12.00 - 18.00 uur	 Maléne en Michel

Zondag 9 juli 2023

Plein tegen over de bakker
12.00 - 18.00 uur	 Diverse rondtrekkende artiesten

Voor de dorpskerk Portret schilderen door Liesbeth Romeijn
12.00 - 18.00 uur	 Novakoski

Terras bij De Gouden Karper
12.00 - 18.00 uur	 De Franse Slag

Podium Café Zaal FF naar Steef
12.00 - 18.00 uur	 Hot and Sweet

Voor de bomen ter hoogte van het Normaal Standbeeld
12.00 - 18.00 uur	 Xandra storm  L’Orgue de Barbarie
12.00 - 18.00 uur	 La Farandole 

Keuper Terras
12.00 - 18.00 uur	 Klaas Haaijema  Handdraaiorgel
12.00 - 18.00 uur	 Tussen door rondtrekkende artiesten

Over het evenement
12.00 - 18.00 uur	 Jolie Coer
12.00 - 18.00 uur	 La Farandole 
12.00 - 18.00 uur	 Franse Ober
12.00 - 18.00 uur	 Maléne et Michel
12.00 - 18.00 uur	 Ganzen Hoeder

Programma Programma

Op het gehele evenement treft u verder op zaterdag en zondag aan:
•	 Xandra Storm - Draaiorgel-L’Orgue de Barbarie
	 www.orguedebarbarie.nl   (za & zo)
•	 Jolie Coeur - met accordeon en contrabas
	 www.joliecoeur.nl   (za & zo)
•	 Ganzenhoeder met aaibare ganzen
	 www.ganzenhoeden.nl   (zo)
•	 De Franse Slag
	 www.facebook.com/Defranseslaglivemusic   (za & zo)
•	 Francois Franse ober uit Parijs
	 www.freefantasy.nl   (za & zo)
•	 Novakoski  -gitaar en zang, klassieke Franse chansons
	 www.novakoski-musique.com   (za & zo)

•	 La Farandole Trio uit Franrkrijk
	 (za & zo)
•	 Liesbeth Romeijn Portret schilderen
	 www.liesbethromeijn.nl   (za & zo)
•	 Hot and Sweet - Franse jazzmuziek en chansons
	 www.hotandsweet.swingt.nl   (za & zo)
•	 Franse Duo Maléne et Michel rechtstreeks uit Parijs
	 www.maléne.top   (za & zo)
•	 Pierre & Gerdy  - Franse chansons
	 www.pierreetgerdy.nl   (za)
•	 Klaas Haaijema – Handdraaiorgel
	 (za & zo)
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Boerenwente - boerewente@boerewente.nl
Carpe Diem
n Old Brocante
Sientjes dochter - www.sientjesdochter.nl
Bakkerij Ebbers
St. Support 4 Specials
De Kruisbrink aardbeien en kersen - www.agfgarritsen.nl
Heidi’s Erfdiel
Gotcha! - www.gotchasteenwijk.nl
Home Sweet Home and Garden
Mitch Antiques and Vintage - www.mitchantiquesandvintage.nl
MON&ME Brocante
Vergane Glorie
Frans en Thea Pouwels

Raamsman Antiek
Kranszen en Spul / Cliff Inboedel - www.cliffinboedel.nl
Carony
Nonna’s Shabbychic Brocante
Johan Teerlinck
Willemij

Carlotte antiek en brocante - www.carlotte.nl
Op Rozen Zitten - www.oprozenzitten.nl
Maison Lomont Brocante
Brocante Granny Mai - www.brocantegrannymai.nl
Astrid en Toon van den Hurk
Keetje Knus - www.keetjeknus.nl
De Groot Antiques - www.degrootantiques.nl
Servies en Brocante - www.serviesenbrocante.nl
Brocante in de Oude Stal - www.brocanteindeoudestal.nl

Tres Belle Brocante
La Vie de Famille
La Passivonne Brocante - www.facebook.com/lapassivonne
House of 1938
Decoraya
Brocant’elle

More Brocante - www.morebrocante.nl
Nuzzelspul
De Meesterbloem - www.demeesterbloem.nl
Box 11
Park 99 - www.park99.nl
Caatje Antiek en Brocante - www.caatje-brocante.nl
The Hatshop - www.thehatshop.nl
De Oude Charme

Liefde voor Brocante
Yoannah - www.atelieryoannah.nl
Art Impressions
Ria ter Horst
Jochem Witteveen Kunstacademie
Sieraad & Zo Workshopatelier - www.sieraadenzo.nl
Sjaal & Stola design / Joke Schuerink
De schorten van tante Bella en tante Jo - www.tantebellaentantejo.nl
Villa Trumpener
Secondhand Roses
Bries en Bloei - www.briesenbloei.com
Bon Prix
Het Loohofje - www.hetloohofje.nl
Second Life - www.secondlifegaanderen.nl

Bea van der Kraats
Shoofse Brocante en meer
Minoes Brocante
Brocante Blonde Duinen
Het Dorpshuisje
A.Holt Emaille en Blik
Kleingeluk-brocante - www.kleingeluk-brocante.nl
Het Pronkhuisje - www.hetpronkhuisje.nl
Labeur Interieur - www.labeurinterieur.nl
Pas de Deux Brocante

De Zevende Hemel - www.zevendehemelwebshop.com
Ons Snoepje - www.onssnoepje.nl

De Roze engel - www.derozeengel.nl
Fauquemont Brocante
Maison Ambiance brocante
Schaap & Co - www.schaapco.nl
De Geur van Nostalgie

‘t Brocante Sfeertje
Bon Brocante - www.bonbrocante.nl
Prince Pie - www.princepie.nl
Rein van den Berg
Rockanje aan Zee Brocante - www.rockanjeaanzeebrocante.nl
Fenny staal
Joke Stam
Nathalee Brocante
Bien Trouvé
Lumina Brocante
Liens Huus
Joli-Vintage - www.facebook.com/vintage.joli
Brocante en Antiek ‘t Bagatelletje - www.brocante-bagatelletje.nl
t Ambacht

Jorinde ten Cate
De Drie Brocantiers
t Hebbedingetje brocante en meer
Brocante bij Ingie - www.brocante-bij-ingie.nl

De Reizende Bakker
Konkelientje’s brocante
Maquitrida
A. Pultrum
R. Schinkel Brocante & Antiek
Pronck & Praal
THUUS
Duckstoer

Zo gelukkig Brocante en Stoer wonen - www.zo-gelukkig.nl
Janny’s Brocante - www.jannysbrocante.nl
Huys 1810 www.huys1810.nl

The old Days
t Ranonkeltje
1Het Geruite Roosje
IJsboerderij De Steenhoven - www.ijsvandesteenoven.nl

Ozo lekker
De Roode loper
Ouderwets en Lekker
De Preinerei
Volvelds
Hummelsche Hoppa
Spar Hummelo
Wijnboerderij ‘t Heekenbroek - www.heekenbroek.nl

Ria Kooistra / Elly Lucassen exposite

“verroest da’s Leuk” - www.loesdeman.nl
Armoise Jewelry - www.armoise.nl
Sigrid Verbruggen
Frida Goedgemutst - www.fridagoedgemutst.nl
Piet Koert
Ans van Breda
Liesbeth Romijn
Joke Jacobs
Inge Loes Witte
Beelden van Jet - www.beeldenvanjet.nl
Agnes ter Stege
Maggy Deenik pottenbakster
Dry brushpainting - www.hildasart.nl
Viltatelier Ineke Stiphout
Mariska Veer

EHBO

Ria Kooistra Paintings - www.riakooistra.nl
Ellen, Handgemaakte cadeaus
Esther Bekker portrettekeningen&schilderijen - www.estherbekker.nl

Betsie Rumen - www.power4art.nl

StudioCR - www.studiocr.nl
Handen in beeld - www.handeninbeeld.nl
José Arts
Ingrid Koens
Tempera Grassa

Henk Stemerdink
De Streken van Paul - www.destrekenvanpaul.nl
Amore Sieraden - www.amoresieraden.nl
Jonathans
Ada Heidbuurt - Adaheidbuurt.weebly.com
Lin’s Creative Designs - www.linscreativedesigns.nl
Gerda Welt - www.gerdawelt.nl
Annelies Wognum
Dick Grendel - www.dickgrendel.com
Carla’s Leather Shop
Esther’s Potterie

Resi Cuijpers
Saar’s Brocante - www.saarsbrocante.nl
It Swiete Libben
De Winkel - www.dewinkelkoekange.nl
Petite Pan
Yvonne’s Brocante/Nous Deux - www.yvonnesbrocante.nl
Home Sweet Home and Garden - www.homesweethomeandgarden.nl
Den Terugblik - www.denterugblik.nl

Meneer de Koffieboon
Hummellekker
Vive la Crepe
Dutch Canadian Food Line

Verzamelhuis De Brink
La Chineuse Brocante
Trijntjes Nostalgie

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103

104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115

116a

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131

133
134
135
136

137
138
139
140
140a

141
141a

142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162

163
164
165


